
 

Toruń, dn. 4 lipca 2023 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.118.2023 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę drenów 

do odsysania.  

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 30.06.2023r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Pakiet 1 Pytanie 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do ssaka o długości 360 cm, prążkowany podłużnie na 

zewnątrz, bez antyzałamaniowych końcówek, bez możliwości przycinania, podwójne opakowanie wew. 

Folia, zewn. Papierowo foliowe, średnica 30 CH (wew. 7 mm).  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Pakiet 1 Pytanie 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do ssaka o długości 300 cm, prążkowany podłużnie na 

zewnątrz, bez antyzałamaniowych końcówek, bez możliwości przycinania, podwójne opakowanie wew. 

Folia, zewn. Papierowo foliowe, średnica 24 CH (wew. 6 mm). 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 04/07/2023 r. odpowiedzi  na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


